VERANSTALTUNGSPROGRAMM DE KULTURTAFEL BREMEN

10/01/2023

10/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

13/01/2023

residenz@sendesaal:
Gedenkkonzert fir Lars Vogt

Chile: Auf dem Weg zu einer
neuen Demokratie? am 10.01.23

MACBETH (englisch) am
11.01.2023

Auf schwarzen und weil3en Tasten
[I: Duo Genova-Dimitrov
Klonschnack und Planungsrunde
MACBETH (englisch) am
12.01.2023

SPARK: Bach — Berio - Beatles

King Arthur am 13.01.2023

Sendesaal Bremen
Theater am Leibnitzplatz
Theater am Goetheplatz
Sendesaal Bremen
Haus der Zukunft e.V.
Lissum

Theater am Goetheplatz

Sendesaal Bremen

Theater am Goetheplatz




13/01/2023

14/01/2023

14/01/2023

14/01/2023

15/01/2023

15/01/2023

18/01/2023

20/01/2023

22/01/2023

Der seltsame Fall der Prudencia
Hart am 13.01.23

Don Quijote de la Mancha mit
EinfGhrung 30 Min vor Beginn

Don Quijote de la Mancha, am
14.01.23 mit EinfGhrung 30 Min
vor Beginn

Auf schwarzen und weil3en Tasten
I1l: Kotaro Fukuma

Die Froschprinzessin Schauspiel
am 15.01.23 mit Musik fur
Zuschauer ab 5 Jahren

Theater am Leibnitzplatz

Theater am Leibnitzplatz

Theater am Leibnitzplatz

Sendesaal Bremen

Theater am Leibnitzplatz

Hokus-Pokus-Omnibus am 15.1.23 Schlachthof

MACBETH (englisch) am
18.01.2023

Don Quijote de la Mancha, am
14.01.23 mit Einflhrung 30 Min
vor Beginn

King Arthur am 22.01.203

Theater am Leibnitzplatz

Theater am Leibnitzplatz

Theater am Goetheplatz




22/01/2023

22/01/2023

25/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

29/01/2023

02/02/2023

03/02/2023

09/02/2023

Der seltsame Fall der Prudencia
Hart am 22.01.23

Die Stadtmaus und die Landmaus
Ambrella am 22.01.23

Keine Zuflucht. Nirgends: An Land
und auf dem Meer® Szenische
Lesung am 25.01.23

Neujahrskonzert im Kultur-Café
des Hauses der Zukunft am
26.01.2023

Don Quijote de la Mancha, am
14.01.23 mit Einflhrung 30 Min
vor Beginn

El buzdn - der Briefkasten in
Bremen am 29.01.23

Chile: Auf dem Weg zu einer
neuen Demokratie? am 02.02.23

Don Quijote de la Mancha, am
14.01.23 mit Einfuhrung 30 Min
vor Beginn

MACBETH (englisch) am
09.02.2023

Theater am Leibnitzplatz

Schlachthof

Theater am Leibnitzplatz

Haus der Zukunft e.V.
Lissum

Theater am Leibnitzplatz

Schlachthof

Theater am Leibnitzplatz

Theater am Leibnitzplatz

Theater am Leibnitzplatz




10/02/2023

11/02/2023

15/02/2023

24/02/2023

26/02/2023

02/03/2023

03/06/2023

King Arthur an 10.02.2023

Don Quijote de la Mancha, am
14.01.23 mit Einflhrung 30 Min
vor Beginn

Chile: Auf dem Weg zu einer
neuen Demokratie? am 15.02.23

Alt Weiber Fasching

Don Quijote de la Mancha, am
14.01.23 mit Einfuhrung 30 Min
vor Beginn

Wilko Jager, Inseln im Strom der
Zeit, Bildervortrag am 2.3.2023

Highland Saga

Theater am Goetheplatz

Theater am Leibnitzplatz

Theater am Leibnitzplatz

Haus der Zukunft e.V.
Lissum

Theater am Leibnitzplatz

Haus der Zukunft e.V.
Lissum

Metropoltheater




